
Dohoda o vYpořádání bezdůvodného obohacení

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Základní Škola TiŠnov, SmíŠkova, příspěvková organizace

IČ : 49459708

Se sídlem: Smíškova 840, 666 01 Tišnov

Zastoupený: Mgr. Michalem Komprsem, ředitelem

a

Dodat'atelem

jiří Pytlík

IČ : 76424286

Se sídlem: Nad Rybníkem 906/8, 568 02 Svitavy-Lány

Podnikatel zapsaný v živnostenském rejstříku MÚ Svitavy

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 3. 2025 servisní smlouvu, jejímž předmětem byl pronájem,

servis a údržba kopírovacího stroje Sharp BP50C26. Účelem dohody o vypořádání je vypořádat
závazkový právní vztah, který byl založen touto smlouvou.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdčjšich předpisů.

3. Ze smlouvy uvedené v části I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době
poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle §5 Zákona o registru smluv a nenabyla
tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající
takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

II.

l. Smluvní strany konstatuií, že:
a) Od 12. 03. 2025 dodavatel provedl plnění spočívající v instalaci a zahájení provozu

předmětného kopírovacího stroje u objednatele.



b) Objednatel dodavateli hradí částky dle jeho vystavených faktur.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné, v souladu se
smlouvou uvedenou v ČI. I odst. l této dohody a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a
jednaly v dobré víře.

4. Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že vůči sobě nemají ke dni uzavření této
dohody z titulu Smlouvy žádných závazků, a žc vše, co si měly na základě Smlouvy plnit, si řádnč
vypořádaly. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv plnění poskytnuté mezi stranami se nevrací.

III.

l. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle Zákona
o registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stqjnopis.

V Tišnově dne 16. 04. 2025 Ve Svitavách dne 16. 04. 2025

Objednatel Dodavatel

Příloha č. ] - Smlouva ze dne 11.3.2025



[ŇÉCopy

SERVISNÍ SMLOUVA
Dodavatel: Nájemce:
Pronajímatel: Zákazník:

Název: jiří Fýtllk

Adresa:
Nad Rybníkem 906/8
568 02 Svitavy-Lány

Telefon:
lČ: 76424286
DIČ
Odpovědný: Jiří Pytlik
Termín pňedánl: 12.03.2025

Název: Základní škola Smíškova,

Adresa:
Smíškova 840
666 01 Tišnov

Telefon:
lČ: 49459708
DIČ: není
odpovědný: Mgr Michal Komprs
Místo instalace: Základni škola - sekretariát

Dodavatel a níže podepsaný zákazník ujedna/i, že ňrma jIří Pytlik bude zajišťovat dobrý stav niže uvedené
kon/igurace přistroje a bude dodávat pro tento přistroj speciňcké spotřební materiály dle dále uvedených podmínek.

přístroje Výrobní číslo Minimálni měslčnl paušál

Multifunkční' barevný Sharp BP50C26 + 4500565500 3000 černá l 1000 barevná A4
druhý zásobník na 550 listů, podstavec,
síťová karta pro tisk a skenování

Do jedné kopie je započítáno:

ANO NE Poznámka

Toner ANO

l Fotoválec ANO

Developer ANO

Dopravné, cestovné ANO

Servis ANO
' Náhradní díly ANO

Papír NE

Další ujednáni':

Cena za barevnou kopli 0,90 KČ

Cena za černobílou kopii 0,20 KČ
Splátka za stroj 1 500 kč

Skeny zdarma
Poznámka: V měsíci červenci a srpnu (letní prázdnjnv) neprobíhá fakturace

Tato smlouva, jakož ipodm/nky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně pNčteny a na důkaz souhlasu s touto
smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami pňpojujl účastnici svoje vlastnoruční podpisy.

(11 j'QLS
Datum, razítko a podpis dodavatele Datum, razítko podpis zákazník



ŇÉCopy
Všeobecné podm/nky Servisní smloůvY

1. Předmět smlouvy
Pibdmětem této smlouvyje udržování výše označeného kop/rovac/ho př/stro/e v bezvadném stavu a poskytováni
spotiébn/ho materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této smlouvy pouze na území České republiky. Smlouva
se považuje za uzav/énou, je-li podepsaná oprávněnou osobou ze strany dodavatele a zákazníka.

2. Používání stroje
obs/uhujhí personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat
klientovi veškeré výkony, jejichž poskytnut/ bude nezbytné následkem nedodížen/ přls/ušných ujednánl a polynů
obs/uhuj/chn personálem.

3. Ceny
Všechny ve smlouvě uvedené cenyse rozumíbez daně, ke kterým bude pňpočtena příslušná daň podle daňových
plédpisů platných v době uskutečněného daňového plnění.

4. FMebnípodm/nky
Zákazníkovi budou jedenkrát měsíčně vyúčtovány celkové náklady, ti. počet zhotovených kopil krát paušál za
jednu kopii. Faktury budou vystaveny se splatností 10 dní. Pro případ, že zákazník bude s platbami v prodlení, bude
mu fakturována sm/uvn/pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den z prod/en/.

5. Smluvní lhůtý
Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců. Doba trvání smlouvy se po uplynutí smluvené doby automaticky prodlužuje
a to vždy o da/š/ch 12 měsíců s výpovědní" lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta poč/ná běžet 1. den nás/edu//c/ho
ka/endá/hlho měs/ce po doruCenl výpovědi.

6. Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje prostřednictvím svého servisního střediska stým nákladem provádět servis a údržbu
kop/mvac/ho stroje a dodávat nájemci pm kop/mvacl stroj náhradní díly a spotřebnl materiál (viz tabulka na pňednl
straně). Prvnl servisní zásah bude proveden ne/í)ozdě/i do druhého dne od nahlášení závadk pokud nebude
provedena oprava stmje do 4 dnů od nah/ášen/ bude okamžitě poskytnut náhradní stroj podobné konňgurace a
parametrů na dobu opravy. V ceně servisu jsou veškeré díly stm/e, spotňebnl materiál a náklady servisního
technika, včetně papíru (viz. seznam na přédnl straně). Dodavatelje opMvněn požadovat př/stup ke kop/mvac/mu
stroji za účelem kontroly, zda jej nájemce užívá řádným způsobem, a za účelem z/ištěn/ stavu počítadla na
kophovac/m stnoji.

7. Ostatní
Změnu místa umlstěnl př/stroje je tiéba oznámit dodavateli předem písemně. výlohy spojené se změnou umlstěnl

přistroje hradí zákazník. Případné škody, které vzniknou klientovi na př/stro/i v důsledku transportu přistroje
klientem, nek'yje tato smlouva. Jedna kopie fomátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie A4
se rovná dvěma kopiím A4. Pro kop/rovacl stroje je uváděna spotkba na formát A4 při 5 % koncentraci barvy.
Odpočet stavu kopilje prováděn jednou měsíčně (k 30. dnh automat/ckým zasláním stavu počItadla.

8. Pňedčasné ukončení
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu pRd up/ynut/m sjednané doby jejl p/atností; jestliže zákazník
nedodQuje smluvní ujednánl a ani nereaguje na příslušné upomínky během poskytnuté další 14 denní /hůty.
Sm/uvn/sttany výslovně vyluču//použiti §2320 OZ o právu nájemce kdykoliv vypovědět nájem.

9. Závěrečná ustanovení
Každá změna nebo doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné u/ednán/. Na otázky výslovně neupravené

touto smlouvou platl ustanoveni' občanského zákon/ku. Neplatnost jednotlivých ujednání této smlouvy nemá za
následek neplatnost celé smlouvy.


